ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP. HCM

PHÂN HIỆU TẠI GIA LAI

Số:       /TB – PHGL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hanh phúc
Gia lai, ngày    tháng    năm 2015

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội thảo khoa học

Được sự cho phép của Ban Giám hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh, Phân hiệu Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh tại Gia Lai sẽ tổ chức Hội thảo khoa học năm 2015 với chủ đề:

“Nghiên cứu và ứng dụng một số loại cây Nông – Lâm nghiệp
trên địa bàn Tỉnh Gia Lai”

Thời gian tổ chức: dự kiến ngày 10/12/2015

Mục tiêu của Hội thảo:

Khuyến khích, thúc đẩy các hoạt động nghiên cứu khoa học của cán bộ, giảng viên thuộc Phân hiệu ĐHNL tại Gia Lai, đồng thời tạo điều kiện để cán bộ viên chức của Phân hiệu Gia Lai, quý thầy cô của Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM, các cán bộ khoa học tại tỉnh Gia Lai có cơ hội trình bày những thành quả nghiên cứu tại tỉnh Gia Lai cũng như giao lưu khoa học công nghệ với các ngành chức năng liên quan trong tỉnh. Đây là dịp Trường ĐHNL TP.HCM nói chung và Phân hiệu ĐHNL tại Gia Lai muốn chuyển tải đến các nhà lãnh đạo, các nhà hoạch định chính sách, các công ty, các cộng đồng dân cư tại tỉnh về định hướng mà nhà trường luôn gắn liền NCKH & CGCN của trường với sự phát triển kinh tế xã hội tại tỉnh nhà.

Hội thảo sẽ tập trung vào những nội dung khoa học chủ yếu sau đây:

1. Những vấn đề cơ bản và thời sự về một số loại cây công nghiệp và nông nghiệp trong lĩnh vực Nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

2. Những vấn đề cơ bản và thời sự liên quan đến một số loại cây lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia Lai.
3. Những vấn đề cơ bản và thời sự về nhu cầu canh tác một số loại cây Nông – Lâm nghiệp của cộng đồng dân cư trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

4. Phân tích, đánh giá thực trạng công tác nghiên cứu và ứng dụng một số loại cây Nông – Lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

5. Những tác động của chính sách đến quá trình nghiên cứu và ứng dụng một số loại cây Nông – Lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh Gia Lai.

Bài viết tham gia Hội thảo

Ban Tổ chức xin thông báo và trân trọng kính mời các nhà khoa học, quản lý, nhà hoạch định chính sách cùng tất cả cán bộ giảng dạy trong và ngoài trường quan tâm đến Chủ đề tham gia viết bài cho Hội thảo. Các bài viết đáp ứng yêu cầu sẽ được biên tập để đăng trong kỷ yếu và được Ban Tổ chức lựa chọn để báo cáo tại Hội thảo.

       Quy định và thể lệ bài viết:

Mỗi bài không quá 10 trang A4 (kể cả hình vẽ, bảng biểu và tài liệu tham khảo), Font chữ Times New Roman, cỡ chữ 12, lề trên: 20mm, lề dưới: 20mm, lề trái: 30mm, lề phải: 20mm, giãn dòng 1,1. Tựa bài và Tóm tắt (Abstract) bằng tiếng Việt và tiếng Anh, Tóm tắt không quá 200 chữ. Cuối báo cáo xin ghi rõ các thông tin của tác giả và các cộng tác viên: họ tên; chức danh khoa học; học vị; tên cơ quan đang công tác; địa chỉ, số điện thoại, fax, và email để Ban Tổ chức tiện liên hệ.

Bài viết  gởi về cho Ban Biên tập gồm 1 bản in trên giấy A4 về địa chỉ: Trường Đại học Nông Lâm thành phố Hồ Chí Minh – Phân hiệu tại Gia Lai, 126 Lê Thánh Tôn, TP.Pleiku và 1 bản mềm (file Word) gởi qua email: bachthao@hcmuaf.edu.vn – Thời hạn nộp bài: trước ngày 15 tháng 11 năm 2015.

Để biết thêm thông tin chi tiết về Hội thảo, xin vui lòng liên hệ số điện thoại: 059.3605480; Di động: 0935.261.612 hoặc 0985.86.00.65 (gặp cô Thảo), email: bachthao@hcmuaf.edu.vn hoặc xem chi tiết tại website: www.phgl.hcmuaf.edu.vn
Ban Tổ chức xin thông báo và mong nhận được sự ủng hộ, hợp tác viết bài của Quí vị.

Trân trọng./.

                                                                    GIÁM ĐỐC PHÂN HIỆU

                                                                                                    (Đã ký)
Nơi nhận

- Các trường ĐH, CĐ, TH trên địa bàn tỉnh Gia Lai

- Các sở, Ban, Ngành của Tỉnh

- Các Viện, Trung Tâm nghiên cứu

- Các Khoa, Ban của Phân hiệu ĐHNL TP.HCM tại Gia Lai

- Lưu: HC – TH, NCKH&HTQT
2